


PROČ DĚLÁME TO CO DĚLÁME
Věříme, že síla strojů by měla člověku usnadňovat práci. Proto jsme

několik posledních desetiletí strávili vývojem široké nabídky

mininakladačů a příslušenství k nim.

Naše produkty jsou k nalezení na mnoha místech a v mnoha

prostředích. Od zemědělství ve stájích či na poli po stavebnictví při

stavbách i demolicích.

Naše stroje s radostí vykonají jakýkoliv úkol, který před ně postavíte

a to tak rychle a efektivně jak to jen jde.

Nepracujte tvrdě, pracujte chytře! Společně můžeme zařídit

bezpečné, efektivní a dostupné pracovní podmínky pro každého. 

Základ naší společnosti je stále stejný. 

Vyvíjíme stroje pro to, aby se těžká práce stala jednodušší, rychlejší,

efektivnější a bezpečnější. To je v naší DNA: Co lze zdokonalit bude

zdokonaleno. Věříme v nové, často revoluční cesty ke splnění cílů.





 MININAKLADAČE 
SHERPA

BENZIN A DIESEL





Se svou šířkou pouhých 76 cm se SHERPA Z30 snadno prosmýkne

stísněnými prostory, jako jsou výtahy, dveře či zahradní branky.

SHERPA Z30 je tak ideální nástroj pro každého zahradníka či

zemědělce!

Širší a silnější bratr modelu Z30. SHERPA Z40 se svými 114

centimetry je široký a silný přesně tak, aby Vám usnadnil každý úkol. 

Nezpochybnitelný vrchol řady Z. Tento stroj je široký 114 cm a s

vylamovací silou 726 kg si SHERPA Z50 poradí s každou výzvou!

Objevte nejnovější hvězdy v naší revoluční řadě - SHERPA Z30, Z40 a Z50. Tyto modely ztělesňují

vrchol vývoje v oblasti smykem řízených mininakladačů, přinášející nejen ohromující výkon díky

výkonným benzinovým a dieselovým motorům, ale také bezkonkurenční ergonomii. Přizpůsobené

pro maximální pohodlí obsluhy, tyto stroje umožňují pracovat v optimálních podmínkách. SHERPA

Z je dokonalou kombinací síly, pohodlí a efektivity, ztělesňující naši filozofii: 'Nepracujte tvrdě,

pracujte chytře.'

VŠESTRANNÉ A VÝKONNÉ

SHERPA Z40

SHERPA Z30

SHERPA Z50KUBOTA D902
25 HP

HONDA GX390
12 HP

HONDA GX690
22 HP



SHERPA 100

SHERPA 100 

SHERPA 100 

SHERPA 100 

Small

Diesel

Standard

 Agri

SHERPA 100 Diesel je kompaktní stroj, jehož schopnost pohnout

zemí Vás ohromí. Jakmile na mininakladač připojíte to správné

nářadí, splníte s ním každý úkol. Stavebnictví i demolice,

zahradnictví, lesnictví tam všude najde SHERPA 100 Diesel své

uplatnění.

Těžká práce ve stítněných prostorách? SHERPA 100 Small je to

pravé přesně pro Vás. Dokážete s ním vykopat zeminu, ale i

přesouvat či odstraňovat stavební materiál. Ideální stroj pro

stavebnictví či demolice!

SHERPA 100 Standard je připraven na všechno! Vybaven výkonným

motorem HONDA za Vás tento stroj vykoná každou těžkou práci. Od

zametání chodníků po odstraňování pařezů, SHERPA 100 Standard

to všechno zvládne!

Potřebujete pomocníka do stájí nebo na farmě? Se šířkou pouhých

76 cm je SHERPA 100 Agri to co hledáte. S tímto pracantem snadno

vykydáte hnůj i přivezete krmivo pro Vaše zvířata. 

Malý v rozměrech, velký v možnostech. Řada SHERPA 100 je kompaktní, ale výkonná. SHERPA 100 se snadno

vejde do malé dodávky a snadno projde úzkými brankami, výtahy či chodbami.  Ideální pro práci v

stísněných prostorách, kde každý centimetr počítá, představuje vrchol našeho motta: 'Nepracujte tvrdě,

pracujte chytře'. Dostupný ve dvou šířkách - 76 cm a 114 cm - a s volbou benzinového nebo dieselového

motoru, SHERPA 100 je dokonalým partnerem pro všechny, kdo hledají velký výkon v malém balení

KOMPAKTNÍ SILÁCI

KUBOTA D722
20 HP

HONDA GX390
12 HP

HONDA GX390
12 HP

HONDA GX630
21 HP



SHERPA 
KLOUBOVÉ 
NAKLADAČE





SHERPA 150

SHERPA 200

SHERPA 300

Nakladač SHERPA 200 má veškerou sílu pro dokončení každého

úkolu! Navíc, tento kloubový nakladač je kompatibilní s celou řadou

příslušenství. Proto je SHERPA 200 velice populární mezi

profesionály ve stavebnictví a údržbáři velkých pozemků.

Vyšší rychlost, větší výkon, větší síla, přesně to Vám přinášejí kloubové nakladače SHERPA. Jsou

vybaveny sedadlem pro obsluhu, tak, aby byla práce ještě pohodlnější. Prohlédněte si náš

sortiment a vyberte si svého nového ocelového kolegu!

Výkonný dieselový motor Kubota a hydrostatický pohon – SHERPA

300 je úplný vrchol nabídky SHERPA. Tento silák si poradí až s tisíc

kilogramů těžkým závažím! To pravé pro prosfesionály pracující na

stavbách, silnicích i při demolicích!

Se šířkou pouhých 76 cm se jedná o nejužší kloubový nakladač na trhu!

SHERPA 150 je ideální pomocník při práci ve stísněných prostorách,

tento stroj snadno projede každým úzkým tunelem či chodbou. Na

přání lze vybavit širokými pneumatikami, které zajistí větší stabilitu a

menší tlak na půdu díky čemuž nevyjede koleje. Tento stroj je

perfektní pro údržbáře pozemků či v lesnictví! 

KLOUBOVÉ NAKLADAČE BENZIN, DIESEL

KUBOTA D902
25 HP

KUBOTA D722
20 HP

KUBOTA D902
25 HP



SHERPA 
PŘÍSLUŠENSTVÍ





PŘÍSLUŠENSTVÍ

PALETOVÁ VIDLICE

ODSTRAŇOVAČ PODLAHOVÝCH KRYTIN

LŽÍCE S DRAPÁKEM LŽÍCE

KARTÁČ NA PLEVEL

VIDLICE NA KAMENÍ S DRAPÁKEM

Každý úkol je unikátní výzvou, a proto jsme v SHERPA vytvořili rozmanitou paletu nástrojů a

příslušenství, aby váš mininakladač byl připraven na cokoliv. Chcete efektivně ušetřit čas, peníze

a vyvarovat se fyzické námahy? Naše inovativní příslušenství vám umožní přizpůsobit váš stroj na

míru vašim potřebám. Od univerzálních lžic, přes robustní demoliční kladiva, až po přesné rotační

kartáče - naše rozsáhlá nabídka s více než stovkou druhů příslušenství zaručuje, že najdete

přesně to, co potřebujete pro jakýkoliv úkol. Objevte celý sortiment příslušenství SHERPA na

www.greenmech-shop.cz/mininakladace.

Nepracujte tvrdě, pracujte chytře!



SEKAČKA NA TRÁVU

PAŘEZOVÁ FRÉZA

ROTAČNÍ SMETÁK

SNĚHOVÁ RADLICE

DRŽÁK POLEN

ZVEDÁK

DEMOLIČNÍ KLADIVO



Váš distributor mininakladačů SHERPA:
GreenMech, s.r.o.
Bořetice 9
691 08 Bořetice
Česká republika

+736 626 401 
greenmech@greenmech.cz
www.greenmech.cz


